SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA
2023 – EEEP- SALABERGA TORQUATO GOMES DE MATOS.

A Diretora Escolar da EEEP – SALABERGA TORQUATO GOMES DE MATOS
suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disp
e, CONSIDERANDO o regulamentado na
de 16 de janeiro de 2023, torna público Resultado
no Processo Seletivo e de sua Homologação.
1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da
inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem
crescente.

BIOLOGIA:
Ord

.
Insc
riçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

24 ROSIMEIRE MENDES RUSSO
23 ANA JULIANA DE ARAÚJO MAIA DO

SANTOS
16 SCHEILA ANDREIA SANTOS

MEDEIROS
20 JOSÉ ELEOZÍDIO FERREIRA FEITOSA
14 FRANCISCA RAIMUNDA DE

OLIVEIRA
17 PAULO ROBERTO CASTRO

BARBOSA
22 DANIELLY NOBRE DE SOUSA
13 ANA HÉLIA SOUSA BENÍCIO
21 MARIAS DAS GRAÇAS NUNES

ROCHA

QUÍMICA:

Ord.
Insc
rição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

7 IRISVAN DA SILVA RIBEIRO
3 ALFA UMARO BARI

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA
SALABERGA TORQUATO GOMES DE MATOS.

SALABERGA TORQUATO GOMES DE MATOS, INEP
suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021
e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 001/ 2023 – EEEP – Salaberga Torquato Gomes de Mato

torna público Resultado Final de todos os (as) CANDIDATOS
e de sua Homologação.

de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de
inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

Disciplina
de

Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

BIOLOGIA 30,0 8,5 38,5
ANA JULIANA DE ARAÚJO MAIA DO BIOLOGIA 25,0 9,5 34,5

BIOLOGIA 25,0 8,5 33,5

JOSÉ ELEOZÍDIO FERREIRA FEITOSA BIOLOGIA 23,0 10,0 33,0
BIOLOGIA 23,0 8,5 31,5

BIOLOGIA 26,0 5,0 31,0

BIOLOGIA 24,0 6,5 30,5
BIOLOGIA 24,5 3,5 28,0
BIOLOGIA 22,0 3,5 25,5

Disciplina
de

Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

QUÍMICA 27,5 8,0 35,5
QUÍMICA 26,0 8,5 34,5

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA Nº 001/
SALABERGA TORQUATO GOMES DE MATOS.

, INEP 23081996, no uso de
osto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021

Salaberga Torquato Gomes de Mato
CANDIDATOS (as) aprovados (as)

Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na
classificação final, disciplina de

inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

Nota Final
Seleção

Classificação final na
seleção em ordem

crescente

38,5 1º
34,5 2º

33,5 3º

33,0 4º
31,5 5º

31,0 6º

30,5 7º
28,0 8º
25,5 9º

Nota Final
Seleção

Classificação final na
seleção em ordem

crescente

35,5 1º
34,5 2º

1 CAIO ROMULO FREITAS SILVA

10
JOSÉ WILLIAMY DOS SANTOS
COSTA

8 RYVANA ARAGÃO DE PAIV
4 PRISCILA MENEZES RABELO
9 PABLLO ABREU ALVES

12 JEFFERSON FREITAS BARROS

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino
de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Maranguape, 27 de janeiro de 2023.

 QUÍMICA 26,5 7,5 34,0

QUÍMICA 22,5 10,0 32,5
QUÍMICA 21,5 8,5 30,0
QUÍMICA 22,0 5,5 27,5
QUÍMICA 19,0 6,0 25,0
QUÍMICA 22,0 2,0 24,0

ica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

34,0 3º

32,5 4º

30,0 5º
27,5 6º
25,0 7º
24,0 8º

seleção pública de professores para atender necessidades
a contar da data dessa divulgação, cuja ordem